
KONTROLU ZAŘÍZENÍ A SPRÁVNOSTI ÚDAJŮ DLE PROVOZU PROVÁDÍ:

 Cheb - Jiří Srnka (mistr vodovodu, 739 543 352), Zdeněk Marek (mistr kanalizace, 739 543 353)
 Aš - Miroslav Brilla (mistr vodovodu 739 543 426), Leoš Káda st. (mistr kanalizace, 730 173 964)
 Mariánské Lázně - Roman Štelbacký (mistr vodovodu 739 543 403), Dan Cinkanič (mistr kanalizace 739 543 416)

PŘIPOJOVANÝ OBJEKT

Obec:

Ulice:        Č. popisné:

Č. orient.:       Č. poz. parc.:

MAJITEL OBJEKTU

Adresa majitele:

Obec:

Stav vodoměru:       Odběrné místo:

PODMÍNKY PRO REALIZACI PŘÍPOJKY

1. Investor si zajistí technickou dokumentaci přípojky a poskytne ji ke schválení odd. vodorozvoje CHEVAK Cheb, a.s.
2. Před záhozem přípojky přizve investor zástupce provozního střediska CHEVAK Cheb, a.s. 
k technické kontrole přípojky.
3. Kontrola musí být potvrzena podpisem pracovníka provozního střediska CHEVAK Cheb, a.s. na této přihlášce.
4. Investor zakreslí zjednodušenou situaci přípojky dle skutečnosti.
5. Majitel objektu zajistí trvale pro pracovníky CHEVAK Cheb, a.s. volný přístup ke všem druhům zařízení patřícím k přípojce, hlavně pak k 
vodoměru, který je majetkem CHEVAK Cheb, a.s.

Žadatel souhlasí s podmínkami realizace přípojky   Datum a podpis:

PŘIHLÁŠKA NA VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKU

1/2



VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

       Celkem   Veřejná část

Délka:

Průměr:

Materiál:

SITUACE VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Provedení práce před záhozem kontroloval

Datum a podpis:

PŘIHLÁŠKA NA VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKU

2/2

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

       Celkem   Veřejná část

Délka:

Průměr:

Materiál:

SITUACE KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Provedení práce před záhozem kontroloval

Datum a podpis:


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	11: 
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	26: 
	10: 
	25: 
	24: 
	23: 
	20: 
	17: 
	14: 
	22: 
	19: 
	16: 
	13: 
	21: 
	18: 
	12: 
	15: 


